
 

 

1/2 

 
Brno 4. dubna 2017 

 

 

 

 

Objednávka pronájmu prostor, občerstvení a ubytování 

Vážený pane XXXXXXXXXXXX, 

Úřad pro mezinárodněprávní ochranu dětí realizuje od 1. dubna 2016 projekt s názvem Práva 

a participace dítěte v agendách Úřadu pro mezinárodněprávní ochranu dětí. V rámci tohoto 

projektu je v termínu 10. a 11. dubna 2017 plánován workshop česko-německé přeshraniční 

spolupráce, který se koná v Teplicích. Pro zajištění této akce bychom rádi využili Vašich služeb. 

Pro výše uvedenou akci u Vás objednáváme pronájem prostor, občerstvení a ubytování, dle 

nabídky zaslané 3. 3. 2017 v tomto předpokládaném rozsahu: 

NE 9. 4. 2017 Ubytování 2 x dvoulůžkový pokoj  

  1 x jednolůžkový pokoj  
    

PO 10. 4. 2017 Pronájem Celodenní - Sál I a Sál II  

 Občerstvení Dopolední coffee break od 8:30 cca 55 os 

  Oběd v 11:30 cca 55 os 

  Odpolední coffee break od 14:30 cca 55 os 

 Ubytování 2 x dvoulůžkový pokoj  

  2 x jednolůžkový pokoj  
    

ÚT 11. 4. 2017 Pronájem Celodenní - Sál I a Sál II  

 Občerstvení Dopolední coffee break od 8:30 cca 55 os 

  Oběd v 11:00 cca 55 os 

  Odpolední coffee break od 14:00 cca 55 os 

Vaše sp. zn. 

- 

Ze dne 

3. 4. 2017 

Naše zn. 

K 36/16  

Vyřizuje 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXX (XXXXXXXXXXXXXXX@umpod.cz) 

Vážený pan 

XXXXXX XXXXXXXXXXXX 
Hotel Prince de Ligne, s. r. o. 
Zámecké náměstí 136 
415 01  Teplice 

IČ:  61326534 



 

 

2/2 

Bližší specifikace bude domluvena prostřednictvím telefonické a e-mailové komunikace. 

Cena za pronájem nesmí překročit částku 15 000 Kč/den 

Cena za občerstvení nesmí překročit částku 300 Kč/os/den 

Cena ubytování za dvoulůžkový pokoj je 1 500 Kč/noc a za jednolůžkový pokoj je 1 350 Kč/noc 

Celková předpokládaná cena zakázky: 73 050 Kč vč. DPH. 

Účtována bude částka podle skutečného čerpání, tj. podle počtu osob, který bude upřesněn před 

konáním akce. 

Částka za služby bude hrazena na základě faktury, vystavené po uskutečnění akce, se splatností 

minimálně 30 dnů. Za každou dílčí službu, prosím, vystavte fakturu zvlášť s uvedením jednotkové 

ceny a počtu jednotek. Do faktury prosím uveďte: „Nákup je požadován v rámci realizace projektu 

s názvem Práva a participace dítěte v agendách Úřadu pro mezinárodněprávní ochranu dětí, 

reg. č. CZ.03.2.63/0.0/0.0/15_017/0003544 a je hrazen z prostředků Evropského sociálního 

fondu.“ 

Potvrzením objednávky se zavazujete umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu 

(zejména se jedná o Ministerstvo práce a sociálních věcí, Ministerstvo financí, Nejvyšší kontrolní 

úřad, Evropskou komisi, Evropský účetní dvůr), z něhož je zakázka hrazena provést kontrolu 

dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy České republiky 

k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění, a zákon č. 235/2004 Sb., 

o dani z přidané hodnoty, v platném znění aj.). 

S úctou 

JUDr. Ing. Zdeněk Kapitán, Ph.D. 
ředitel Úřadu pro mezinárodněprávní ochranu dětí 
vedoucí služebního úřadu 

Potvrzujeme přijetí objednávky a zavazujeme se k poskytnutí služeb v plném rozsahu: 

Dne: 


